Kdo doufá v Boha nemusí se bát ani pekla ani lidí. Bůh na to čeká, že se přivineme do jeho ochranné náruče.

Introitus. Ps. 55, 5

In Deo laudábo verbum, in Dómino laudábo sermónem: in Deo sperábo, non

Vstup. Ž. 55, 5.

V Bohu chci se chlubit jeho slovem, v Pánu chci se chlubit jeho příslibením.

timébo, quid fáciat mihi homo. Ps. ib. 2. Miserére mei, Deus, quóniam conculcávit me homo: tota die bellans tribulávit me. V. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat.

O r a t i o

Córdibus nostris, quæsumus, Dómine, grátiam tuam benignus infúnde: ut, sicut ab escis carnálibus abstinémus; ita sensus quoque nostros a nóxiis retrahámus excéssibus. Per Dóminum.

Druhá a třetí modlitba (str. 164).

L é c t i o

libri Regum. 4. c. 5, 1-15.

Hříchý pokrytá duše podobá se malomocnému Naamanovi. Zázračná koupel křestní však skvrny všechny odstraní.

In diébus illis: Náaman princeps militiæ regis Syriæ, erat vir magnus apud dóminum suum, et honorátus: per illum enim dedit Dóminus salútem Syriæ: erat autem vir fortis et dives, sed leprósus. Porro de Sýria egréssi fúerant latrúnculi, et captivam dúxerant de terra Ísrael puéllam párvulam, quæ erat in obséquio uxóris Náaman, quæ ait ad dóminam suam: Útinam fuisset dóminus meus ad Prophétam, qui est in Samaría: profécito curasset eum a lepra, quam habet. Ingréssus est itaque

V Boha doufám; nebojím se, že mi člověk něco učiní. V. Ž. tamt. 2. Smiluj se nade mnou, Bože, neboť člověk po mně šlape. Celý den proti mně válčí a sužuje mne. V. Sláva.

M o d l i t b a

Milost svou, prosíme, Pane, dobrotivě vlej do našich srdcí, abychom, jako se zříkáme masitých krmí, tak také mysly své odváděli od škodných přestupků. Skrže Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého.

Č t e n í

ze 4. Král 5, 1—15.

V těch dnech Naaman, velitel vojska krále syrského, byl muž mocný u pána svého a ctěný; nebo skrže něho dal Hospodin vítězství Syrii; byl to muž vlivný a bohatý, ale malomocný. Ze Syrie byli vyšli lupiči, a přivedli ze země israelské zajatou dívku malou, a ta dostala se do služby manželky Naamanovy. I řekla paní své: „Ó by byl pán můj u proroka, který je v Samaři! Jistě uzdravil by ho od malomocenství, které má.“ Tu šel Naaman ku pánu svému, a oznámil mu to řka: „Takto a takto mlu-

Náaman ad dóminum sum, et nuntiávit ei, dicens: Sic et sic locúta est puélla de terra Israel. Dixítque ei rex Sýriae: Vade, et mittam lítteras ad regem Israel. Qui cum proféctus esset, et tulisset secum decem talénta argénti, et sex míllia aúreos, et decem mutatória vestimentórum, détulit lítteras ad regem Israel, in haec verba: Cum accéperis epístolam hanc, scito, quod miserim ad te Náaman servum meum, ut cures eum a lepra sua. Cumque legisset rex Israel lítteras, scidit vestiménta sua, et ait: Numquid Deus ego sum, ut occídere possim, et vivificáre, quia iste misit ad me, ut cures hóminem a lepra sua? animadvértite, et vidéte, quod occasiónes quaerat adversum me. Quod cum audisset Eliséus vir Dei, scidisse vidélicet regem Israel vestiménta sua, misit ad eum, dicens: Quare scidísti vestiménta tua? véniat ad me, et sciat esse Prophétam in Israel. Venit ergo Náaman cum equis e: cúrribus, et stetit ad óstium domus Eliséi: misítque ad eum Eliséus nún-tium, dicens: Vade, et laváre sépties in Jordáne: et recípiet sanitátem caro